

"Капітальний ремонт покрівлі Житомирського обласного спеціалізованого будинку дитини для дітей-сиріт та дітей, які лишились без піклування батьків
м. Житомир, вул. Корабельна, 8" (Коригування)
112-12/23/24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-04
на Опалення, Вентиляцію
Капітальний ремонт покрівлі Блок Б

Основа:
креслення (специфікації) № ОВ 1-7, ОВ 1-4.С

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

621,230 тис. грн.
0,6335 тис.люд.год.
47,456 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “24 грудня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
		Розділ 1. Опалення									
		ОБЛАДНАННЯ									
1	C130-592 варіант 3	Електроконвектор Н=450мм,N=0,5кВт	шт	2	2550.09	-	5100	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					5100	-	-		-
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					5100				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5100 5100				

		Всього по розділу 1					5100				
		Розділ 2. Вентиляція.Сантехнічні роботи									
2	КБ20-34-1 РЕКНР т.ч.п. 2.4 κ=1,15	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т (Припливна установка)	шт	1	<u>1673.34</u> 1207,72	<u>369.16</u> 104,45	1673	1208	<u>369</u> 104	<u>17.5950</u> 1,3418	<u>17.6</u> 1,34
3	2308-1001 варіант 2	Припливна установка SAB-3000-E-27 (ССК)	шт	1	<u>131723.33</u> -	<u>-</u> -	131723	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	КР15-130-2	Установлення вентиляторів радіальних масою понад 0,05 до 0,12 т з електродвигуном на одній осі (0 ,060 т)	шт	1	<u>1340.41</u> 1228,80	<u>28.42</u> 6,62	1340	1229	<u>28</u> 7	<u>15.1200</u> 0,0682	<u>15.12</u> 0,07
5	С130-140 варіант 3	Витяжний вентилятор для кухні КР-FDS-67-67-9-4,5-4-380	шт	1	<u>41105.69</u> -	<u>-</u> -	41106	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КР15-130-2	Установлення вентиляторів радіальних масою понад 0,05 до 0,12 т з електродвигуном на одній осі (0 ,055 т)	шт	1	<u>1340.41</u> 1228,80	<u>28.42</u> 6,62	1340	1229	<u>28</u> 7	<u>15.1200</u> 0,0682	<u>15.12</u> 0,07
7	С130-140 варіант 4	Витяжний вентилятор для кухні КР-FDS-42-42-9-2,8-2-380	шт	1	<u>24721.32</u> -	<u>-</u> -	24721	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КР17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв (до вентиляторів)	1 шафа	2	<u>1376.62</u> 1063,31	<u>186.85</u> 6,52	2753	2127	<u>374</u> 13	<u>13.6620</u> 0,0858	<u>27.32</u> 0,17
9	1503-8001 варіант 1	ШСАУ-OVT-EVO-0,75/2-1-DU з перетворювачем частоти AC Drive V9-4T0007G	шт	2	<u>22327.88</u> -	<u>-</u> -	44656	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ20-15-8 РЕКНР т.ч.п. 2.4 κ=1,15	Установлення заслінок повітряних з електричним приводом периметром до 2400 мм (P=((0,7+0,4)х2=2,2 м)	шт	1	<u>689.86</u> 329,99	<u>23.37</u> 6,93	690	330	<u>23</u> 7	<u>4.6920</u> 0,0918	<u>4.69</u> 0,09
11	С130-276 варіант 1	Заслінки з електричним приводом 700х400 мм	шт	1	<u>10392.33</u> -	<u>-</u> -	10392	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ20-15-8 РЕКНР т.ч.п. 2.4 κ=1,15	Установлення заслінок повітряних з електричним приводом периметром до 2400 мм (P=((0,6+0,35)х2=1,9 м)	шт	2	<u>689.86</u> 329,99	<u>23.37</u> 6,93	1380	660	<u>47</u> 14	<u>4.6920</u> 0,0918	<u>9.38</u> 0,18
13	С130-276 варіант 2	Заслінки з електричним приводом 600х350 мм	шт	2	<u>9972.44</u> -	<u>-</u> -	19945	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КБ20-27-8 РЕКНР т.ч. п.2.4 κ=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних 700x400x1000 мм	шт	1	<u>304.79</u> 152,31	<u>49.54</u> 12,36	305	152	<u>50</u> 12	<u>2.2770</u> 0,1637	<u>2.28</u> 0,16
15	C130-242 варіант 3	Шумоглушник 700x400 SL 700-400 L=950 мм	шт	1	<u>9506.16</u> -	-	9506	-	-	-	-
16	КБ20-29-1 РЕКНР т.ч.п. 2.4 (κ=1,15)	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,6	<u>957.92</u> 926,39	<u>9.35</u> 2,77	575	556	<u>6</u> 2	<u>13.4964</u> 0,0367	<u>8.1</u> 0,02
17	C126-1031 варіант 1	Гнучка вставка MS 60x35 мм	шт	4	<u>831.22</u> -	-	3325	-	-	-	-
18	C126-1031 варіант 2	Гнучка вставка MS 70x40 мм	шт	2	<u>934.91</u> -	-	1870	-	-	-	-
19	КР15-121-11	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм (переходи)	100м2	0,0327	<u>23242.25</u> 14782,58	<u>51.31</u> 34,99	760	483	<u>2</u> 1	<u>215.3640</u> 0,4633	<u>7.04</u> 0,02
20	КР15-121-11 тех.ч. п.1.1. 5 κ=1,1	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм (переходи) [з риштувань, пересувних помостів та драбин на висоті понад 3 м до 5 м від підлоги або суцільного настилу]	100м2	0,011	<u>24720.51</u> 16260,84	<u>51.31</u> 34,99	272	179	<u>1</u> -	<u>236.9004</u> 0,4633	<u>2.61</u> 0,01
21	C113-1793 варіант 11	Перехід із листової оцинкованої сталі L=300 мм 700x400/500x400 мм b=0,7 мм	шт	1	<u>497.07</u> -	-	497	-	-	-	-
22	C113-1793 варіант 12	Перехід із листової оцинкованої сталі L=300 мм 600x350/700x400 мм b=0,7 мм	шт	2	<u>489.18</u> -	-	978	-	-	-	-
23	C113-1793 варіант 13	Перехід із листової оцинкованої сталі L=300 мм 600x350/500x500 мм b=0,7 мм	шт	1	<u>465.51</u> -	-	466	-	-	-	-
24	C113-1793 варіант 14	Перехід із листової оцинкованої сталі L=300 мм 600x350/400x350 мм b=0,7 мм	шт	1	<u>426.06</u> -	-	426	-	-	-	-
25	C113-1793 варіант 15	Перехід із листової оцинкованої сталі L=300 мм 600x350/400x400 мм b=0,7 мм	шт	1	<u>433.95</u> -	-	434	-	-	-	-
26	C113-1793 варіант 16	Перехід із листової оцинкованої сталі L=300 мм 600x350/400x300 мм b=0,7 мм	шт	1	<u>410.28</u> -	-	410	-	-	-	-
27	C113-1793 варіант 17	Перехід із листової оцинкованої сталі L=300 мм 500x400/400x400 мм b=0,7 мм	шт	1	<u>410.28</u> -	-	410	-	-	-	-
28	КР15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм (відводи 90 град.)	100м2	0,028	<u>27540.54</u> 19645,59	<u>104.17</u> 71,04	771	550	<u>3</u> 2	<u>286.2120</u> 0,9407	<u>8.01</u> 0,03
29	C113-1793 варіант 1	Відвід 90 град. Д=500 мм 400x300 мм b=0,7 мм	шт	4	<u>599.64</u> -	-	2399	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	KP15-121-11	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм (відводи 90 град.)	100м2	0,0825	<u>23242.25</u> 14782,58	<u>51.31</u> 34,99	1917	1220	<u>4</u> 3	<u>215.3640</u> 0,4633	<u>17.77</u> 0,04
31	C113-1793 варіант 2	Відвід 90 град. L=600 мм 500x400 мм b=0,7 мм	шт	5	<u>875.65</u> -	-	4378	-	-	-	-
32	C113-1793 варіант 3	Відвід 90 град. L=500 мм 600x350 мм b=0,7 мм	шт	3	<u>1010.29</u> -	-	3031	-	-	-	-
33	KP15-121-11	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм (відводи 60 град.)	100м2	0,0298	<u>23242.25</u> 14782,58	<u>51.31</u> 34,99	693	441	<u>2</u> 1	<u>215.3640</u> 0,4633	<u>6.42</u> 0,01
34	C113-1793 варіант 4	Відвід 60 град. L=600 мм 500x400 мм b=0,7 мм	шт	1	<u>678.52</u> -	-	679	-	-	-	-
35	C113-1793 варіант 5	Відвід 60 град. L=500 мм 600x350 мм b=0,7 мм	шт	2	<u>773.20</u> -	-	1546	-	-	-	-
36	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм (відводи 45 град.)	100м2	0,014	<u>27540.54</u> 19645,59	<u>104.17</u> 71,04	386	275	<u>1</u> 1	<u>286.2120</u> 0,9407	<u>4.01</u> 0,01
37	C113-1793 варіант 6	Відвід 45 град. L=500 мм 400x300 мм b=0,7 мм	шт	2	<u>410.28</u> -	-	821	-	-	-	-
38	KP15-121-11	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм (відводи 45 град.)	100м2	0,0609	<u>23242.25</u> 14782,58	<u>51.31</u> 34,99	1415	900	<u>3</u> 2	<u>215.3640</u> 0,4633	<u>13.12</u> 0,03
39	C113-1793 варіант 7	Відвід 45 град. L=600 мм 500x400 мм b=0,7 мм	шт	3	<u>575.96</u> -	-	1728	-	-	-	-
40	C113-1793 варіант 8	Відвід 45 град. L=500 мм 600x350 мм b=0,7 мм	шт	3	<u>654.86</u> -	-	1965	-	-	-	-
41	KP15-121-11	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм (відводи 15 град.)	100м2	0,0298	<u>23242.25</u> 14782,58	<u>51.31</u> 34,99	693	441	<u>2</u> 1	<u>215.3640</u> 0,4633	<u>6.42</u> 0,01
42	C113-1793 варіант 9	Відвід 15 град. L=600 мм 500x400 мм b=0,7 мм	шт	1	<u>378.74</u> -	-	379	-	-	-	-
43	C113-1793 варіант 10	Відвід 15 град. L=500 мм 600x350 мм b=0,7 мм	шт	2	<u>418.17</u> -	-	836	-	-	-	-
44	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,1426	<u>27540.54</u> 19645,59	<u>104.17</u> 71,04	3927	2801	<u>15</u> 10	<u>286.2120</u> 0,9407	<u>40.81</u> 0,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	КР15-121-10 тех.ч. п.1.1. 5 κ=1,1	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм [з риштувань, пересувних помостів та драбин на висоті понад 3 м до 5 м від підлоги або суцільного настилу]	100м2	0,0614	<u>29505.10</u> 21610,15	<u>104.17</u> 71,04	1812	1327	<u>6</u> 4	<u>314.8332</u> 0,9407	<u>19.33</u> 0,06
46	С113-49 варіант 1	Повітропроводи із листової оцинкованої сталі товщ. 0,7 мм 400х300 мм	м	6	<u>884.56</u> -	-	5307	-	-	-	-
47	С113-49 варіант 2	Повітропроводи із листової оцинкованої сталі товщ. 0,7 мм 400х350 мм	м	8	<u>760.02</u> -	-	6080	-	-	-	-
48	КР15-121-11	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,1874	<u>23242.25</u> 14782,58	<u>51.31</u> 34,99	4356	2770	<u>10</u> 7	<u>215.3640</u> 0,4633	<u>40.36</u> 0,09
49	КР15-121-11 тех.ч. п.1.1. 5 κ=1,1	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм [з риштувань, пересувних помостів та драбин на висоті понад 3 м до 5 м від підлоги або суцільного настилу]	100м2	0,0736	<u>24720.51</u> 16260,84	<u>51.31</u> 34,99	1819	1197	<u>4</u> 3	<u>236.9004</u> 0,4633	<u>17.44</u> 0,03
50	С113-49 варіант 3	Повітропроводи із листової оцинкованої сталі товщ. 0,7 мм 500х400 мм	м	5	<u>1048.37</u> -	-	5242	-	-	-	-
51	С113-49 варіант 4	Повітропроводи із листової оцинкованої сталі товщ. 0,7 мм 600х350 мм	м	9	<u>1108.93</u> -	-	9980	-	-	-	-
52	КР15-121-7	Прокладання повітроводів діаметром від 500 мм до 560 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм (140х270 мм)	100м2	0,0164	<u>26806.69</u> 19645,59	<u>69.96</u> 47,71	440	322	<u>1</u> 1	<u>286.2120</u> 0,6318	<u>4.69</u> 0,01
53	С113-49 варіант 5	Повітропроводи із листової оцинкованої сталі товщ. 0,7 мм 140х270 мм	м	2	<u>480.05</u> -	-	960	-	-	-	-
54	КР15-123-3	Установлення клапанів вогнезатримувальних периметром до 1600 мм	клапан	2	<u>813.76</u> 670,99	-	1628	1342	-	<u>9.4200</u> -	<u>18.84</u> -
55	С130-376 варіант 11	Клапан КРУ-1N-O-N-400х400-2_f-MP220-T	шт	2	<u>13849.08</u> -	-	27698	-	-	-	-
56	КР15-123-4	Установлення клапанів вогнезатримувальних периметром понад 1600 до 3200 мм	клапан	7	<u>1240.15</u> 878,87	-	8681	6152	-	<u>12.8040</u> -	<u>89.63</u> -
57	С130-376 варіант 13	Клапан КРУ-1N-O-N-600х350-2_f-MP220-T	шт	4	<u>12021.11</u> -	-	48084	-	-	-	-
58	С130-376 варіант 14	Клапан КРУ-1N-O-N-500х500-2_f-MP220-T	шт	1	<u>14623.64</u> -	-	14624	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	C130-376 варіант 12	Клапан KPU-1N-O-N-500x400-2_f-MP220-T	шт	2	<u>13985.40</u>	-	27971	-	-	-	-
60	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	2	<u>203.00</u> 176,39	<u>10.45</u> 0,36	406	353	<u>21</u> 1	<u>2.5080</u> 0,0048	<u>5.02</u> 0,01
61	C130-592 варіант 1	Решітка жалюзійна зовнішня 3070-1Н 400x300	шт	2	<u>859.34</u>	-	1719	-	-	-	-
62	C130-478	Хомути для кріплення повітроводів СТД 205	т	0,15	<u>14841.69</u>	-	2226	-	-	-	-
63	KB20-21-4 РЕКНР т.ч. п.2.4 κ=1,15	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі прямокутного перерізу периметром 2000 мм	зонти	1	<u>240.67</u> 149,58	<u>33.59</u> 7,29	241	150	<u>34</u> 7	<u>2.1528</u> 0,0965	<u>2.15</u> 0,1
64	C130-291 варіант 1	Зонт 500x400 мм	шт	1	<u>1409.34</u>	-	1409	-	-	-	-
65	KB20-21-3 РЕКНР т.ч. п.2.4 κ=1,15	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі прямокутного перерізу периметром 1600 мм	зонти	1	<u>208.92</u> 130,31	<u>22.44</u> 4,45	209	130	<u>22</u> 4	<u>1.8078</u> 0,0589	<u>1.81</u> 0,06
66	C130-290 варіант 1	Зонт 400x350 мм	шт	1	<u>918.32</u>	-	918	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							501327	28524	<u>1056</u> 214		<u>405.09</u> 2,75
Разом будівельні роботи, грн.							501327				
в тому числі:							471747				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							28738				
всього заробітна плата, грн.							16195				
Загальновиробничі витрати, грн.							41,75				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4886				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							517522				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 2							517522				
Розділ 3. Вентиляція.Ізоляційні роботи											
ІЗОЛЯЦІЯ ПЕРЕХОДІВ											
67	KP19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь	100м2	0,0437	<u>6385.06</u> 6385,06	-	279	279	-	<u>89.6400</u>	<u>3.92</u>
68	C114-100 варіант 5	Ізоляція b=27 мм з межею вогнестійкості EI 30	м2	4,47	<u>734.92</u>	-	3285	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	C111-1624-1 варіант 1	Клей	кг	3,71	<u>151.30</u>	-	561	-	-	-	-
		ІЗОЛЯЦІЯ ВІДВОДІВ			-	-			-	-	-
70	KP19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь	100м2	0,2448	<u>6385.06</u>	-	1563	1563	-	<u>89.6400</u>	<u>21.94</u>
					6385,06	-			-	-	-
71	C114-100 варіант 6	Ізоляція b=27 мм з межею вогнестійкості EI 30	м2	25,02	<u>734.92</u>	-	18388	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
72	C111-1624-1 варіант 1	Клей	кг	20,81	<u>151.30</u>	-	3149	-	-	-	-
		ІЗОЛЯЦІЯ ПОВІТРОПРОВОДІВ			-	-			-	-	-
73	KP19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь	100м2	0,4814	<u>6385.06</u>	-	3074	3074	-	<u>89.6400</u>	<u>43.15</u>
					6385,06	-			-	-	-
74	C114-100 варіант 5	Ізоляція b=27 мм з межею вогнестійкості EI 30	м2	49,2	<u>734.92</u>	-	36158	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
75	C111-1624-1 варіант 1	Клей	кг	40,9	<u>151.30</u>	-	6188	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					72645	4916	-		<u>69.01</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					72645		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					67729				
		всього заробітна плата, грн.					4916				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2557				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					743				
		Всього будівельні роботи, грн.					75202				

		Всього по розділу 3					75202				
		Розділ 4. Вентиляція.Будівельні роботи									
76	KB9-71-1	Виготовлення каркаса	т	0,14	<u>5743.96</u>	<u>1863.93</u>	804	473	<u>261</u>	<u>44.7360</u>	<u>6.26</u>
					3378,46	266,82			37	3,0348	0,42
77	C124-31	Елементи із профільної сталі	т	0,138	<u>39573.57</u>	-	5461	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
78	C1110-171	Сталь штабова 40х4 мм	т	0,005	<u>44926.74</u>	-	225	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
79	KP20-12-1	Монтаж металоконструкцій	1т	0,14	<u>14917.28</u>	<u>4386.34</u>	2088	1262	<u>614</u>	<u>106.4520</u>	<u>14.9</u>
					9012,23	612,92			86	6,3809	0,89

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	КБ9-47-1	Облицювання стінок шахти профільованим листом	100м2	0,108	<u>4732,18</u> 3988,71	<u>353,16</u> 95,81	511	431	<u>38</u> 10	<u>57.4080</u> 1,2779	<u>6.2</u> 0,14
81	С121-268 варіант 4	Профлист	м2	4,8	<u>290,13</u> -	-	1393	-	-	-	-
82	С111-1798 варіант 3	Сталь листова оцинкована, товщина 0,7 мм	т	0,034	<u>95624,92</u> -	-	3251	-	-	-	-
83	КБ13-16-5 РЕКНР т.ч.п.2.4 к=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ХС-059	100м2	0,0407	<u>3278,85</u> 553,30	<u>121,96</u> 10,31	133	23	<u>5</u> -	<u>6.6240</u> 0,1369	<u>0,27</u> 0,01
84	КБ13-26-12 РЕКНР т.ч.п.2.4 к=1,15 (К=2)	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ХВ-124 (2 шари)	100м2	0,0407	<u>11136,12</u> 544,43	<u>160,60</u> 16,72	453	22	<u>7</u> 1	<u>6.4308</u> 0,2219	<u>0,26</u> 0,01
Разом прямі витрати по розділу 4							14319	2211	<u>925</u> 134		<u>27.89</u> 1,47
Разом будівельні роботи, грн.							14319				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							11183				
всього заробітна плата, грн.							2345				
Загальновиробничі витрати, грн.							1271				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							3,5				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							411				
Всього будівельні роботи, грн.							15590				

Всього по розділу 4							15590				
Розділ 5. Вентиляція. Демонтажні роботи											
85	КР15-115-2	Демонтаж дахового витяжного вентилятора N=5; L=3240 м3/год; U=380 В; N=5,5 кВт	шт	1	<u>757,75</u> 757,65	-	758	758	-	<u>11.6400</u> -	<u>11,64</u> -
86	КР15-115-2	Демонтаж дахового витяжного вентилятора N=5; L=2900 м3/год; U=380 В; N=5,5 кВт	шт	1	<u>757,75</u> 757,65	-	758	758	-	<u>11.6400</u> -	<u>11,64</u> -
87	КР15-115-2	Демонтаж припливного відцентрового вентилятора N=5; L=3500 м3/год; U=380 В; N=3,0 кВт з гнучкими вставками	шт	1	<u>757,75</u> 757,65	-	758	758	-	<u>11.6400</u> -	<u>11,64</u> -
88	КР15-116-1	Демонтаж калориферів масою до 0,125 т (0,045 т)	шт	1	<u>495,25</u> 495,25	-	495	495	-	<u>7.4040</u> -	<u>7,4</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
89	КБ20-11-2 РЕКНР т.ч.п. 2.4 к=1,15 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення припливних ґрат 1000х600 (h) мм	ґрати	1	<u>114.51</u> 91,62	<u>22.89</u> 5,35	115	92	<u>23</u> 5	<u>1.3027</u> 0,0713	<u>1.3</u> 0,07
90	КР15-114-4	Розбирання сталевих повітроводів діаметром 660 мм, периметром 2070 мм з листової сталі товщиною до 0,9 мм (повітропровід 400х400 мм L=8 м проложений зовні)	м2	12,8	<u>31.61</u> 31,61	<u>-</u> -	405	405	<u>-</u> -	<u>0.5040</u> -	<u>6.45</u> -
91	КР3-2-1	Розбирання цегляних шахт	10 м3	0,058	<u>15019.16</u> 7871,88	<u>7147.28</u> 2034,56	871	457	<u>414</u> 118	<u>117.6840</u> 26,6694	<u>6.83</u> 1,55
92	КР15-128-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування (металоконструкції) ВИВЕЗЕННЯ СМІТТЯ	100кг	2	<u>380.55</u> 339,41	<u>41.14</u> 3,12	761	679	<u>82</u> 6	<u>4.7088</u> 0,0354	<u>9.42</u> 0,07
93	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,0123	<u>3465.55</u> 241,93	<u>3223.62</u> 822,05	43	3	<u>40</u> 10	<u>3.9720</u> 10,2648	<u>0.05</u> 0,13
94	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	1,23	<u>123.08</u> -	<u>123.08</u> 13,45	151	-	<u>151</u> 17	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 0,2
		Разом прямі витрати по розділу 5					5115	4405	<u>710</u> 156		<u>66.37</u> 2,02
		Разом будівельні роботи, грн.					5115				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					4561				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2701				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					856				
		Всього будівельні роботи, грн.					7816				

		Всього по розділу 5					7816				
		Разом прямі витрати по кошторису					598506	40056	<u>2691</u> 504		<u>568.36</u> 6,24
		Разом будівельні роботи, грн.					598506				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					555759				
		всього заробітна плата, грн.					40560				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					22724 58,9 6896 621230				

		Всього по кошторису					621230				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					633,5 47456				

Склав пров.інж. _____ І. Г. Бондаренко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив гол. спец. _____ Я. Б. Волинець
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]